
 
UCHWAŁA  NR XIV/122/04 

 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27.lutego 2004 roku 

w sprawie 
sprostowania błędu rachunkowego 

w Uchwale Nr XII/114/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 19 grudnia 2003 roku  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok w załączniku Nr 1 “Dochody” 

=================================================================== 
Na podstawie art. 5, § 2 pkt 3 i 6 oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  
Kodeks Postępowania Administracyjnego / tekst jednolity Dz.U. z 2000 roku Nr 98 poz. 1071 
ze zmianami/  
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XII/114/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 19 grudnia 2003 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok w załączniku Nr 1 “Dochody” prostuje się 
błąd rachunkowy w następujący sposób: 
w dziale 010 “Rolnictwo i łowiectwo w § 069 “Wpływy z różnych opłat” w kolumnie “Plan 
po zmianach” skreśla się kwotę “ 2.000,- “ a wpisuje się kwotę “ 3.000,- “ . 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
 
 


